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NTG.037.20.2023 

INFORMACJA DLA OFERENTÓW 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA W POSTĘPOWANIU 

na wykonywanie odczytów dawek od promieniowania jonizującego, gamma lub RTG przy użyciu 
dawkomierzy termoluminescencyjnych dla Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego   im. T. Marciniaka 

– Centrum Medycyny Ratunkowej 
 

          W odpowiedzi na zapytania   Oferentów Zamawiający wyjaśnia co następuje: 

Pytanie 1: 
Czy par. 2 ust. 3 Umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych, zwanej dalej Umową, w którym mowa o: 
"Wykonawca nie może powierzyć przetwarzanie danych osobowych podmiotowi trzeciemu (podwykonawcy)" 
dotyczy również firm zewnętrznych serwisujących oprogramowanie bazy danych "Dozymetria"? 
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia zapisy par. 2 ust. 3 Umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych, które otrzymują 
brzmienie: „Wykonawca może powierzyć przetwarzanie danych osobowych innym podmiotom za zgodą Zama-
wiającego”.  
 
Pytanie 2: 
Uprzejmie proszę o akceptację i odpowiedź dot. wprowadzenia zmian do projektu umowy tj. Załącznika nr 2. 
Proponujemy zmiany: 
I. W § 6. ust. 1. zastąpienie wyrazów "testy specjalistyczne" określeniem "odczyty dawek" 
II. W § 6. ust. 2. - korekta zapisu o treści: 
"Wykonawca za wykonane odczyty wystawi Zamawiającemu fakturę według cen jednostkowych, zgodnych z § 3. 
ust.1 umowy". 
III. W § 6. ust. 3. zastąpienie wyrazu "testów - słowem "odczytów" 
IV. W § 8. ust. 1. zmiana terminu pierwszej dostawy dawkomierzy do min. 1.04.2023, z racji wskazanego terminu 
złożenia ofert do 30.03.2023r. 
V. W umowie powierzenia przetwarzania danych osobowych: - W § 2. ust. 2. dodać: informacja o zmierzonej 
dawce promieniowania 
Odpowiedź: 

I. Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie w § 6. ust. 1 wyrazów "testy specjalistyczne” – określeniem "od-
czyty dawek". 

II. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w § 6. ust. 2. – na zapis o treści: "Wykonawca za wykonane 
odczyty wystawi Zamawiającemu fakturę według cen jednostkowych, zgodnych  z § 3. ust.1 umowy". 

III. Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie w § 6. ust. 3 wyrazu "testów - słowem "odczytów". 

IV. Zamawiający zmienia treść § 8. ust. 1., który otrzymuje brzmienie: „Wykonawca zobowiązuje się do 
dostarczenia pierwszej dostawy dawkomierzy będących przedmiotem umowy do Zamawiającego w terminie 
maksymalnie do 14 dni roboczych od dnia podpisania umowy.” 

V. Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w  § 2. ust. 2. w umowie powierzenia przetwarzania danych osobo-
wych informacji o zmierzonej dawce promieniowania. Treść § 2. ust. 2. Umowy powierzenia przetwarzania 
danych osobowych otrzymuje brzmienie: „W celu wykonania obowiązków wynikających z Umowy Głównej 
Wykonawca może w ramach realizacji umowy pozyskać następujące dane: Dane osobowe pracowników, in-
formację o zmierzonej dawce promieniowania oraz dane dotyczące działalności Szpitala”. 
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